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Gold Studio 

Warszawa, Polska 

Twórca wzoru przemysłowego: Jarosła w Kowalski 

METALOWA SZKATUŁKA OZDOBNA 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od: 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t metalow a szkatułk a ozdobna , wykonan a 
głównie ze srebra lub innego metalu szlachetnego albo z metalu pospolitego, który pokryty 
jest metalem szlachetnym. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i nowa , posiadając a indywidualn y charakte r 
postać szkatułki nadana przez kształt, ornamentykę i użyty materiał. 

Pierwsza wersja wzoru przemysłowego składa się z pojemnika z zamykanym wiekiem 
i grzebyka przymocowanego do pojemnika, lub wpisanego w niego. 

Pojemnik 1  (Fig. 1 ) z otwierany m wiekiem przeznaczon y np. : do przechowywani a 
pierwszego kosmyka włosów niemowlęcia, może być dowolnego kształtu. Jedna z jego stron 
imituje tarczę zegara, na której można zaznaczyć godzinę narodzin dziecka, druga zaś gładka 
przeznaczona jest do wygrawerowania np.: daty, wagi i wzrostu noworodka. 

Pojemnik oplataj ą metalow e liści e umożliwiając e stał e połączeni e pojemnik a z 
grzebykiem stanowiącym jego główny element ozdobny. 

Grzebyk 2 (Fig. 1 ) poprzez swoje zastosowanie jednoznacznie określa przeznaczenie 
szkatułki, nadaje jej indywidualny charakter i przeznaczenie bez względu na jego kształt 

Odmiany kształtów pojemników przedstawiono na ilustracjach: Fig. 4, Fig. 5, Fig. 6. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony został na załączanych ilustracjach: 
Fig. 1 przedstawi a części składowe szkatułki: 1-pojemnik, 2-grzebyk 
Fig. 2 przedstawi a główną stronę szkatułki z zamkniętym wiekiem pojemnika imitującym 

tarczę zegara, 
Fig. 3 przedstawi a główną stronę szkatułki z otwartym wiekiem pojemnika, 
Fig. 4 przedstawi a dugą wersję pojemnika 
Fig. 5 przedstawi a trzecią wersję pojemnika 
Fig. 6 przedstawi a czwartą wersję pojemnika 



Cechy istotne dla wzoru przemysłowego 

Metalowa szkatułk a zdobn a wedłu g wzor u przemysłoweg o z  racj i oryginalneg o 
wyglądu, ładne j ornamentyk i i  materiał u z  jakieg o jes t wykonana , jes t wyrobe m 
okolicznościowym. Moż e on a z  powodzenie m konkurowa ć z  łyżeczkami , ryngrafami , 
grzechotkami, czy smoczkami jakie najczęściej dzieci otrzymują z okazji chrztu lub kolejnych 
urodzin. 

Na wyrobie , na gładkie j określonej powierzchni, możn a wygrawerować imi ę i  datę 
narodzin dziecka albo jego wagę wzrost w chwili przyjścia na świat, na tarczy zegara można 
zaznaczyć dokładny czas jego narodzin , a  w e wnętrzu szkatułk i umieści ć na pamiątkę np: 
jego pierwszy kosmyk włosów. 
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